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mgmﬁm/ﬁj Castelletto di Branduzzo _SUP ;HM_aTa 13 Ottobre 2018 E%’ﬁ?ﬁffﬁfﬁfﬁﬁ.’ﬂﬁ
Internazionali Supermoto Castelletto 1 S2-GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes magmbimirng
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 6 HUNZIKER L. - KTM Pyt 7 1:45.203 13:58:48.220 4 1:4.989 13:53:32.572
1 1.47.423 13:48:14.443 8 1:46.470 14:00:34.690 5 1:45.837 13:55:18.409
2 1:44.626 13:49:59.069 9 1:46.433 14:02:21.123 6 1:47.203 13:57:05.612
3 1:44.716 13:51:43.785  po. 5 - # 92 CAVAGNINO E. - Honda Jor e 7 1:46.794 13:58:52.406
4 1:44.940 13:53:28.725 1 1:49.287 13:48:16.547 8 1:48.552 14:00:40.958
5 1:45.060 13:55:13.785 2 1:45.330 13:50:01.877 9 1:48.666 14:02:29.624
6 1:45.171 13:56:58.956 3 1:45.005 13:51:46.882  Po. 9 - # 119 GAZZARRI F. - Honda s ans
7 1:44.568 13:58:43.524 4 1:46.009 13:53:32.891 1 1:49.458 13:48:17.098
8 1:44.763 14:00:28.287 5 1:45.729 13:55:18.620 2 1:45.892 13:50:02.990
9 1:45.156 14:02:13.443 6 1:46.455 13:57:05.075 3 1:45.807 13:51:48.797
Po. 2 - # 90 LORENZINI G. - Suzuki A 7 1:44.841 13:58:49.916 4 1:46.871 13:53:35.668
1 146,247 13.48.14.084 8 1:45.151 14:00:35.067 5 1:48.441 13:55:24.109
) 1:44.536 13:49:58.620 9 1:46.196 14:02:21.263 6 1:47.537 13:57:11.646
3 1:44.713 13:51:43.333  po, 6 - # 77 FUREGA M. - Honda S ae 7 1:46.475 13:58:58.121
4 1:44.569 13:53:27.902 1 1:48.676 13:48:15.486 8 1:46.240 14:00:44.361
5 1:45.322 13:55:13.224 2 1:45.155 13:50:00.641 S 1:47.530 14:02:31.891
6 1:44.889 13:56:58.113 3 1:45.369 13:51:46.010  Po. 10 - # 341 MANTIA A. - Honda D035
7 1:44.921 13:58:43.034 4 1:45.638 13:53:31.648 1 1:55.344 13:48:23.883
8 1:45.054 14:00:28.088 5 1:45.936 13:55:17.584 2 1:48.528 13:50:12.411
9 1:45.839 14:02:13.927 6 1:45.716 13:57:03.300 3 1:48.203 13:52:00.614
Po. 3 - # 571 TIBERI G. - Honda 05 25 7 1:45.100 13:58:48.400 4 1:46.240 13:53:46.854
1 1:49.773 13:48:17.413 8 1:46.413 14:00:34.813 5 1:46.856 13:55:33.710
5 1.45.068 13:50:02.481 9 1:46.786 14:02:21.599 6 1:47.353 13:57:21.063
3 1:44.472 13:51:46.953  Ppo. 7 - # 15 PAOLONI A. - Husquarna Jooos 7 1:48.073 13:59:09.136
4 1:45.021 13:53:31.974 1 1:51.564 13:48:19.333 8 1:46.512 14:00:55.648
5 1:44.982 13:55:16.956 2 1:45.009 13:50:04.342 ° 1:48.147 14:02:43.795
6 1:44.991 13:57:01.947 3 1:44.683 13:51:49.025  Po. 11 - # 38 BACCANTI N. - Yamaha 31980
7 1:44.724 13:58:46.671 4 1:46.150 13:53:35.175 1 1:50.136 13:48:18.745
8 1:45.078 14:00:31.749 5 1:44.310 13:55:19.485 2 1:47.780 13:50:06.525
9 1:47.043 14:02:18.792 6 1:46.271 13:57:05.756 3 1:48.714 13:51:55.239
Po. 4 - #7 CUCCHIETTI M. - Honda S0 eso 7 1:46.836 13:58:52.592 4 1:48.249 13:53:43.488
1 1.47.929 13:48:15.062 8 1:45.242 14:00:37.834 5 1:48.141 13:55:31.629
2 1:45.181 13:50:00.243 9 1:44.737 14:02:22.571 6 1:48.619 13:57:20.248
3 1:45.566 13:51:145.809  Po. 8- # 25 CHIARIOTTI I. - Honda e 7 1:49.267 13:59:09.515
4 1:45.496 13:53:31.305 1 1:48.823 13:48:15.920 8 1:47.443 14:00:56.958
5 1:45.527 13:55:16.832 2 1:45.245 13:50:01.165 ° 1:47.865 14:02:44.823
6 1:46.185 13:57:03.017 3 1:45.418 13:51:46.583
Fastest lap: 1:44.310
Offcal Partner: Ol MediaSuplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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MOMEIG  Gaeletta i Branduzze DI = IMIDTO 13 Ottobre 2018 il
Internazionali Supermoto Castelletto 1 S2-GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 199 BOZZA L. - TM fi;f-lf’ggﬁg 7 1:50.193 13:59:12.932 4 1:50.171 13:53:50.705
1 1:52.961 13:48:20.676 8 1:49.297 14:01:02.229 5 1:50.018 13:55:40.723
2 1:47.730 13:50:08.406 9 1:48.575 14:02:50.804 6 1:50.489 13:57:31.212
3 1:47.285 13551555691  Po, 16 - #22 FIANDANESE A. - Husqvama 57 736 / 1:51.037 13:59:22.249
4 1:48.005 13:53:43.696 1 1:59.405 13:48:28.208 8 1:52.044 14:01:14.293
5 1:48.198 13:55:31.894 2 1:47.721 13:50:15.929 9 152011 14:03:06.304
6 1:48.506 13:57:20.400 3 1:47.313 13:52:03.242  Po. 20 - # 45 SITRAN A. - Honda N igféié”é
7 1:49.225 13:59:09.625 4 1:47.546 13:53:50.788 1 1:56.391 13:48:25.155
8 1:47.611 14:00:57.236 5 1:47.449 13:55:38.237 2 1:49.626 13:50:14.781
9 1:47.865 14:02:45.101 6 1:48.172 13:57:26.409 3 1:50.640 13:52:05.421
Po. 13 - # 341 MARCHIONI P. - Honda f';f;;;"; 7 1:47.784 13:59:14.193 4 1:50.736 13:53:56.157
1 1:54.770 13:48:22.642 8 1:48.293 14:01:02.486 5 1:50.824 13:55:46.981
2 1:46.970 13:50:09.612 9 1:48.685 14:02:51.171 6 1:50.311 13:57:37.292
3 1:47.771 13:51:57.383  po.17-#931 PARRINIT.-TM fgfspg;; 7 1:50.927 13:59:28.219
4 1:47.759 13:53:45.142 1 1:55.451 13:48:23.759 8 1:50.150 14:01:18.369
5 1:47.531 13:55:32.673 2 1:48.476 13:50:12.235 9 1:49.764 14:03:08.133
6 1:48.185 13:57:20.858 3 1:48.638 13:52:00.873  Po. 21 - # 434 BOUFARIHA M. - TM N 'g;g;";
7 1:49.317 13:59:10.175 4 1:48.617 13:53:49.490 1 1:59.998 13:48:29.018
8 1:47.946 14:00:58.121 5 1:48.086 13:55:37.576 2 1:50.867 13:50:19.885
9 1:48.695 14:02:46.816 6 1:48.602 13:57:26.178 3 1:48.396 13:52:08.281
Po. 14 - # 11 ELIA M. - Honda f';fGPE;'g 7 1:47.596 13:59:13.774 4 1:49.345 13:53:57.626
1 1:54.765 13:48:23.076 8 1:48.679 14:01:02.453 5 1:49.570 13:55:47.196
2 1:47.176 13:50:10.252 9 1:49.687 14:02:52.140 6 1:50.296 13:57:37.492
3 1:47.637 13:51:57.889  Po. 18 - # 33 SILENZI M. - TM f';flng'g 7 1:51.016 13:59:28.508
4 1:47.640 13:53:45.529 1 1:52.835 13:48:20.905 8 1:50.042 14:01:18.550
5 1:47.971 13:55:33.500 2 1:47.781 13:50:08.686 9 1:49.905 14:03:08.455
6 1:49.369 13:57:22.869 3 1:47.247 13:51:55.933  Po. 22 - # 991 GABBRIELLI L. - Honda Jere
7 1:48.821 13:59:11.690 4 1:48.079 13:53:44.012 1 1:59.943 13:48:28.706
8 1:48.801 14:01:00.491 5 1:48.101 13:55:32.113 2 1:50.819 13:50:19.525
9 1:49.522 14:02:50.013 6 1:48.558 13:57:20.671 3 1:48.598 13:52:08.123
Po. 15 - # 79 VANTAGGIATO D. - Honda fi;f';;g‘f 7 1:49.373 13:59:10.044 4 1:49.289 13:53:57.412
1 1:53.716 13:48:21.746 8 1:47.399 14:00:57.443 5 1:50.776 13:55:48.188
2 1:47.707 13:50:09 453 9 2:07.466 14:03:04.909 6 1:50.370 13:57:38.558
3 1:47.732 13:51:57.185  po, 19 - # 666 LA MONARCA F. - Honda A / 1:30.354 13:50:28.912
4 1:47.775 13:53:44.960 1 1:55.203 13:48:23.519 8 1:50.261 14:01:19.173
5 1:48.387 13:55:33.347 2 1:48.537 13:50:12.056 9 1:49.849 14:03:09.022
6 1:49.392 13:57:22.739 3 1:48.478 13:52:00.534
Fastest lap: 1:44.310
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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magmtimirg Castelletto di Branduzzo _SUP ;ﬂM_aTa 13 Ottobre 2018 E%Offff:aagﬁ:g:s::g
Internazionali Supermoto Castelletto 1 S2-GaralGrA
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 192 VEZZU' G. - Yamaha A 7 1:52.337 13:59:44.028 4 1:58.191 13:53:52.532
1 1:59.836 13:48:29.341 8 1:51.908 14:01:35.936  pg, 31 . 4 93 MACCARIELLO E. - Yamaha 78 Lane
2 1:50.920 13:50:20.261 9 1:52.483 14:03:28.419 1 2:30.858 13:49:00.041
3 1:49.200 13:52:09.461  po, 27 - # 934 MARTA G. - Yamaha + 1D:T;Z;g
4 1:49.791 13:53:59.252 1 2:00.037 13:48:29.618
5 1:49.831 13:55:49.083 2 1:51.711 13:50:21.329
6 1:49.661 13:57:38.744 3 1:52.293 13:52:13.622
7 1:50.622 13:59:29.366 4 1:52.937 13:54:06.559
8 1:50.250 14:01:19.616 5 1:52.497 13:55:59.056
9 1:49.712 14:03:09.328 6 1:52.790 13:57:51.846
Po. 24 - # 109 TULL A. - Honda . 1D:i0ff(-)'.’gr5ng 7 1:52.345 13:59:44.191
1 210311 13:48:39.737 8 1:52.088 14:01:36.279
5 1:49.999 13:50:20.736 9 1:52.590 14:03:28.869
3 1:49.820 13:52:19.556  Po. 28 - # 3 CHINAGLIA D. - Honda + 1lesp;r7n;
4 1:49.759 13:54:09.315 1 2:01.296 13:48:30.714
5 1:50.639 13:55:59.954 2 1:51.686 13:50:22.400
6 1:48.681 13:57:48.635 3 1:52.759 13:52:15.159
7 1:48.565 13:59:37.200 4 1:52.275 13:54:07.434
8 1:47.869 14:01:25.069 5 1:52.598 13:56:00.032
9 1:48.424 14:03:13.493 6 1:54.275 13:57:54.307
Po. 25 - # 17 CIANI D. - Yamaha 10037 7 1:52.842 13:59:47.149
1 2:02.239 13:48:31.308 8 1:51.564 14:01:38.713
) 1:51.659 13:50:22.967 9 1:50.507 14:03:29.220
3 1:52.175 13:52:15.142  Po, 29 - # 24 LAURI A. - Honda + 1D:T;;é"§
4 1:51.667 13:54:06.809 1 2:01.952 13:48:31.122
5 1:52.521 13:55:59.330 2 1:51.603 13:50:22.725
6 1:50.779 13:57:50.109 3 1:51.121 13:52:13.846
7 1:47.377 13:59:37.486 4 2:02.705 13:54:16.551
8 1:47.806 14:01:25.292 5 1:51.260 13:56:07.811
9 1:48.478 14:03:13.770 6 1:51.145 13:57:58.956
Po. 26 - # 65 LABATE A. - Suzuki + 1D;T2:;;1§ ! 10.922 13:59:49.878
1 1:59.707 13:48:28.045 8 1:50.576 14:01:40.454
2 1:53.222 13:50:21.267 9 1:51.377 14:03:31.831
3 1:52.166 13:52:13.433  Ppo. 30 - # 31 BOLOGNESI G. - Honda Tf;' ‘[g;;;’
4 1:52.748 13:54:06.181 1 1:50.106 13:48:19.111
5 1:52.673 13:55:58.854 2 1:47.766 13:50:06.877
6 1:52.837 13:57:51.691 3 1:47.464 13:51:54.341
Fastest lap: 1:44.310
Offcial Partner: Offical Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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